
           
  
  

 
       УКРАЇНА 

       ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 
         Вінницької області 

 
Р І Ш Е Н Н Я № 214 

 
10 сесія 7 скликання      17 листопада 2016 року 
 
Про надання дозволу Іллінецькій міській раді 
на поліпшення орендованого майна   
в приміщеннях будинку №25  
по вул. Соборна м. Іллінці 
 
 Розглянувши звернення Іллінецького міського голови Ящука В.М. від 
09.11.2016 року № 01.8-1812 щодо надання дозволу на поліпшення 
орендованого майна, яке знаходиться за адресою вул. Соборна, 25 в м. Іллінці, 
враховуючи рекомендацію постійної комісії районної ради з питань управління  
комунальною власністю, торговельного і побутового обслуговування 
населення, комплексного розвитку і благоустрою населених пунктів від 
15.11.2016 року та керуючись п. 20 ч. 1 ст. 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», районна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 
1. Дозволити Іллінецькій міській раді здійснити поліпшення 

орендованого майна, що знаходиться в будинку за адресою: м. Іллінці,                     
вул. Соборна, 25, за рахунок коштів орендаря. 

  2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  
районної ради з питань управління комунальною власністю, торговельного і 
побутового обслуговування населення, комплексного розвитку і благоустрою 
населених пунктів (Стельмащук М.С.). 
 
 
Голова районної ради       С. Загороднюк  
 


	ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА
	Вінницької області
	Р І Ш Е Н Н Я № 214

